e
ai

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N° 	12023
AUTOR: Câmara de vereadores

"Concede Moção de Aplauso a Giovana Lopes,
1 0  Princesa da II Festa do Azeite de Oliva de
Caçapava do Sul".

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

Os Vereadores abaixo firmados, membros efetivos desta Colenda Casa das Leis após
tramitação, e em conformidade com o que determina o Regimento Interno, concede
Moção de Aplauso a Giovana Lopes, ia  Princesa da II Festa do Azeite de Oliva de
Caçapava do Sul.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente Moção, tendo em vista o brilhante desempenho de Giovana
Lopes que sempre exibindo encanto e charme, se portou distribuindo simpatia,
espontaneidade e muita dedicação nas participações, programações e divulgações da
II Festa do Azeite de Oliva de Caçapava do Sul. E motivo de muito orgulho para nós
termos essa jovem talentosa como colega aqui na Câmara de Vereadores.

A apreciação dos Nobres Pares.

SALAS DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 31 de
Outubro de 2023.

'7,